
令和 7年 4月 14 日 

税連 各位 

新潟県青色申告会連合会 

通常総会の事務連絡 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、青色申告会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、下記のとおり、お取り纏めくださいますようお願いいたします。 

業務ご多忙の折恐れ入りますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 参加とりまとめについて 

本日、新潟県連より各地区会へ総会のご案内をメールいたしました。 

参加申込書を下記申込締切までに、県連へご連絡ください。 

地区会→各税連への申込締切 令和 7年 5 月 14 日（水）まで 

各税連→新潟県連への申込締切 令和 7年 5 月 16 日（金）まで 

 

2. 参加費について 

税連にて地区会参加費をお取りまとめの上、新潟県連へ送金してください。 

振込期限 令和 7年 5 月 23（金）まで 

振込先口座 
第四北越銀行 本店 普通預金 №0227069 

新潟県青色申告会連合会 会長 浅井 忠雄 
 

  ※6月 1日以降のキャンセルは返金できません。ご了承ください。 

 

3. 昼食について 

・ 役員会（案内別紙）にご出席いただく方には、昼食の用意がございます。 

※参加申込書への昼食希望欄の入力は不要です。 

・ 一般参加者には、ご希望の場合、カレー・コーヒー付（1,500 円）のご用意ができます。 

※参加申込書への昼食希望欄の入力が必要です。 

 

4. 景品ご持参のお願い 

懇親会の席上、抽選会を開催します。（各税連会長に抽選をしていただきます） 

各税連 3,000 円の予算内で景品のご持参をお願いいたします。 

※事務局が参加されない場合は、税連会長に景品をお預けください。  


